АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2025 № 939

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 10.02.2023 №108

В  связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гаврилов-
Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  Гаврилов-Ямского
муниципального района от 10.02.2023 №108 «О создании межведомственной
комиссии  по  противодействию  коррупции  в  Гаврилов-Ямском
муниципальном  районе»  следующее  изменение,  приложение  изложить  в
новой редакции (приложение).

2.  Признать  постановление  Администрации  Гаврилов-Ямского
муниципального  района  от  07.11.2024  №1046  «О  внесении  изменений  в
постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от
10.02.2023 №108» утратившим силу.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального
района.

4.  Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                                    А.Х.Рустамов

Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от 31.10.2025 № 939

«Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от 10.02.2023 №108

С О С Т А В
межведомственной комиссии по противодействию коррупции

в Гаврилов-Ямском муниципальном районе

председатель комиссии:
Герасимова А.А. -  и.о. первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района - начальник отдела ЖКХ и благоустройства;

заместитель председателя комиссии:
Зверева  М.А.  -  руководитель  аппарата  Администрации  Гаврилов-Ямского
муниципального района;

секретарь комиссии:
Макаревич Е.В. - начальник отдела правового обеспечения и муниципального
заказа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Члены комиссии:
Бондарева  Н.С.  -  начальник  Управления  культуры,  туризма,  спорта  и
молодежной  политики  Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального
района;
Василевская  В.В.  -  начальник  Управления  по  архитектуре,
градостроительству,  имущественным  и  земельным  отношениям
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Иродова  А.С.  -   член  Общественной  палаты  Гаврилов-Ямского
муниципального района;
Киселева Т.Ю. - главный редактор муниципального автономного учреждения
Гаврилов  -  Ямского  муниципального  района  «Редакция  районной  газеты
«Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»;
Корякова  Т.В.  -  и.о.  заместителя  Главы Администрации  Гаврилов-Ямского
муниципального района - начальника Управления финансов Администрации
муниципального района;
Малкова  А.А.  -  заместитель  Главы  Администрации  Великосельского
сельского поселения (по согласованию);
Новикова Н.А. - начальник управления контроля Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района;

Павлова  Е.В.  -  первый  заместитель  Главы  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям (по согласованию);
Пятницкая  В.А.  -  депутат  Собрания  представителей  Гаврилов-Ямского
муниципального района (по согласованию);
Самойлов А.Е. - начальник Управления социальной защиты населения и труда
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Смуров  М.М.  -  начальник  отдела  экономики,  предпринимательской
деятельности,  инвестиций и  сельского  хозяйства  Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района;
Узикова Е.В. - начальник Управления образования Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района;
Филиппова М.В. – заместитель Главы Администрации Митинского сельского
поселения (по согласованию);
Храпова  Е.Э.  -  заместитель  Главы  Администрации  Заячье-Холмского
сельского поселения (по согласованию);
Шалагинова  Г.Н.  -  начальник  отдела  по  организационной  работе  и
муниципальной  службе  Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального
района.